Θ 
SURRENDER OF WALSINGHAM PRIORY. 

AUGCST 4, 30 HENR. V I I I , A.D. 1538.1 

(PRIMA PARS CLACs' DE ANNO REGNI REGIS HENRICI OCTAVI TRICESIMO. N. 68. 
DE SCRIPTO PRIORIS DE WALSINGHAM FACTO DOMINO UEGI.) 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens Scriptum pervenerit, Ricardus 
Prior Domus sive Prioratus Beate Marie de Walsyngham, Ordinis Sancti 
Augustini, Nonvicensis Diocesis, et ejusdem loci Conventus, Salutem in 
Domino Sempiternam. Noveritis nos prefatos Priorem et Conventum 
unanimi assensu et concensu nostris, animis deliberatis, certa sciencia, et 
mero motu nostris, ex quibusdam causis justis et racionabilibus nos, animas, 
et consciencias nostras specialiter moventibus, ultro et sponte Dedisse, 
Concessisse, ac per presentes Damus et Concedimus, Reddimus et Confir-
mamus illustrissimo principi, Domino Henrico Octavo, Dei Gratia Anglie et 
Prancie Regi, Pidei Defensori, Domino Hibernie, et in terra Supremo 
Capiti Anglicane Ecclesie, Totam dictam Domum sive Prioratum de 
Walsyngham predicta, ac totum scitum, fundum, circuitum, et precinctum 
ejusdem Domus sive Prioratus de Walsyngham predicta, necnon totam 
cellam nostram de Flycham, ac totum situm, Fundum, Circuitum, et pre-
cinctum ejusdem Celle de Flicham ; ac omnia et singula Maneria, Dominia, 
Mesuagia, Gardina, Curtilagia, Tofta, Terras et Tenementa, Prata, Pascua, 
Pasturas, Boscos, Redditus, Reversiones, Servicia, Molendina, Passagia, 
Feoda Militum, Wardas, Maritagia, Nativos, Villanos cum eorum sequelis, 
Communias, Libertates, Franchesias, Jurisdicciones, Officia, Curias, Letas, 
Hundreda, Visus Franciplegii, Ferias, Mercata, Parcos, Warrennas, 
Vivaria, Aquas, Piscarias, Vias, Chimina, Vacuos Fimdos, Advocaciones, 
Nominaciones, Presentaciones et Donaciones Ecclesiarum, Vicariarum, 

1 It is stated in Dugdale's Monasticon, 
new edit. vol. vi. p. 71, that Richard 
Vowel, with the sub-prior and Canons, on 
Au?. 4, 30 Hen. VIII. by deed enrolled 
in Chancery, surrendered the Priory with 
the Cell of Flitcham, and all their pos-
sessions to the king. Blomef. Hist. Norf. 

vol. ix. p. 278. The document is here 
given (in extenso) from the entry on the 
Close Roll, preserved at the Rolls Chapel. 
We are indebted to the kindness of Mr. 
Joseph Burtt in directing our search and 
obtaining a transcript. 
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Capellarum, Cantariarum, Hospitalium, et aliorum Ecelesiasticorum Be-
neficiorum quorumcumque, Rectorias, Yicarias, Cantarias, Pensiones, 
Porciones, Annuitates, Decimas, Oblaciones ; ac omnia et singula Emolu-
menta, Proficua, Possessiones, Hereditamenta, et Jura nostra quecumque, 
tam infra dictum Comitatum Norfolchie quam infra Oomitatus Suffolchie, 
Essexie, et Cantebrigie, vel alibi infra Regnum Anglie, Wallie et Marchiarum 
eorumdem, eidem Domui sive Prioratui de Walsyngham predicta, ac Celle 
de Elicham predicta, ac eorum utrique quoquomodo pertinentia, spectantia, 
appendentia, sive incumbentia; ac omnimodo Cartas, Evidencias, Scripta (et) 
Munimenta nostra eisdem Domui sive Prioratui, ac Celle predicte, Maneriis, 
Terris et Tenementis, ac ceteris Premissis cum pertinentiis, seu alicui inde 
parcelle quoquomodo spectantia sive concernentia; Habendum, Tenendum, 
et Gaudendum dictum Domum sive Prioratum, Situm, Fundum, Circuitum, 
et precinctum de Walsyngham predicta, necnon Cellam, Fundum, Cir-
cuitum et precinctum de Flicham predicta, ac omnia et singula Dominia, 
Maneria, Terras, Tenementa, Rectorias, Pensiones, et cetera Premissa, 
cum omnibus et singulis suis pertinentiis, prefato Invictissimo et (sic) Domino 
nostro Regi, heredibus, et assignatis suis imperpetuum. Cui in hac parte 
ad omnem juris effectum, qui exinde sequi poterit aut potest, nos, et dictum 
Domum sive Prioratum de Walsyngham predicta, ac omnia jura nobis 
qualitercumque acquisita, ut decet, subjicimus et submittimus, dantes et 
concedentes, prout per presentes damus et concedimus, eidem Regie 
Majestati, heredibus, et assignatis suis, omnem et omnimodam plenam et 
liberam facultatem, auctoritatem, et potestatem nos, et dictam Domum sive 
Prioratum de Walsyngham predicta, ac Cellam de Flicham predicta, unacum 
omnibus et singulis Maneriis, Terris, Tenementis, Redditibus, Reversionibus, 
Serviciis, et singulis premissis, cum suis juribus et pertinentiis quibuscum-
que, disponendi ac pro suo libero Regie voluntatis libito ad quoscumque 
usus majestati sue placentes alienandi, donandi, convertendi, et transfer-
endi; hujus modi disposiciones, alienaciones, donaciones, conversiones et 
translaciones per dictam Majestatem suam quovismodo fiendas extunc 
ratificantes, ratasque et gratas ac perpetuo firmas nos habituros promit-
timus per presentes ; et ut premissa omnia et singula suum debitum sortiri 
valeant effectum, eleccionibus insuper nobis et successoribus nostris, necnon 
omnibus et singulis querelis, provocacionibus, appellacionibus, accionibus, 
litibus, et instanciis aliisque nostris2 remediis et beneficiis nobis forsan et 
successoribus nostris in ea parte, pretextu disposicionis, alienacionis, trans-
lacionis, et conversionis predictarum et ceterorum premissorum, qualiter-
cumque competentibus et competituris, omnibusque doli, erroris, metus, 
ignorancie, vel alterius materie sive disposicionis excepcionibus, objec-
cionibus, et allegacionibus prorsus semotis et depositis, palam, publice, et 
expresse, ex certa nostra sciencia, animisque spontaneis renunciavimus et 
cessimus prout per presentes renunciamus et cedimus, et ab eisdem recedi-
mus in his scriptis., Et nos, prefati Prior et Conventus et Successores 
nostri, dictum Domum sive Prioratum, Precinctum, Situm, Mansionem, et 
Ecclesiam de Walsingham predicta, necnon Cellam, Fundum, Circuitum, et 
Precinctum de Flicham predicta, ac omnia et singula maneria, Domiuia, 
Messuagia, Gardina, Curtilagia, Tofta, Prata, Pascua, Pasturas, Boscos, 

2 " Aliisque quibuscumque juris reme-
diis," &c., in the Surrender of Bardney, 
according to the same form as the above. 

Dugd. Mon. edit. Caley, vol. i. p. 640. In 
the Surrender of Cerne, however, ibid., 
vol. ii. p. 628, the reading is—" nostris." 
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Subboscos, Terras, Tenementa, ac omnia et singula cetera premissa cum 
suis pertinentiis universis, Domino nostro Regi, heredibus, et assignatis suis, 
contra omnes gentes warrantizabimus imperpetuum. In quorum testimo-
nium nos, prefati Prior et Conventus buic Scripto Sigillum nostrum Com-
mune apponi fecimus. Datum in Domo nostra Capitulari, quarto die Mensis 
Augusti, Anno Regni Regis Henrici supradicti tricesimo. [A.D. 1538.] 

Et memorandum quod die et anno predictis venerunt predicti Prior et 
Conventus in domo sua Capitulari apud Walsyngliam coram Willelmo 
Petre,3 pretextu Commissionis dicti Domini Regis ei in hac parte directe, et 
recognoverunt scriptum predictum ac omnia et singula in eodem contenta, 
in forma predicta. 

CABBOKESWELL. See page 118, supra. 

The following is a Copy of the Document which forms a fly-leaf at 
fol. 26 of the Walsingham Register, Cotton MSS. Nero, Ε. VII. with its 
various endorsements and notes. 

Copia Semitse inter Priorem de Walsingham et Stephanum Black. 
Ad curiam tentam apud Walsingham, XV.° die Junii, anno regni regis 

Ricardi secundi post conquestum X°, coram Roberto Hethe tunc ibidem 
Seneschallum, Dominus concessit Johanni Priori Ecclesie de Walsingham 
et ejusdem loci conventui quandam semitam ducentem de communi via 
versus quendam fontem vocatum Cabbokeswell in communi villatura de 
Walsingham parva, ut unum . . . non . . . ad noc aliquorum Com-
munarium ibidem ut testatum est per homagium redditum inde domino per 
annualem obm in festo Sancti Michaelis. Et dat domino de fine VI. denarios. 

(Notes) 
Et nota quod ista semita jacet sub fovea aquilonari vocata Blacks, juxta 

Cruftam vocatam Powerscroft. Et Cabbokeswell jacet in angulo Australi 
fovea de Powerscloos, juxta prsedictam foveam de Blacks. 

Et nota quod Dominus Richardus Dux Eboraci postea tempore Thomas 
Hunt Prioris, Confirmavit prsedictum, et super hoc etiam dedit Prioratui 
totam parcellam terras ex parte occidentali vocatam Elemosinariam, qua; 
jacet inter semitam et prsedictam Elemosinariam. 

(Endorsements) 
Item pars terrse vacua; inter semitam et vetus Elemosynarium Priori. 
Ista Billa facit mentionem de quadem semita ad finem aquilonarem